Herbscht-Gloschtigs

Unsere Rehe stammen aus dem Pilatus-Gebiet.

Kirbiscremesuppe mit Rahmhbli

Nusslisalat mit Ei und Kiurbiskernen

Vegetarischer Wild-Teller 'Eichhof” mit

Eierschwammlirahmsauce, Spatzli, Rotkraut,
Marroni, Rosenkohl, Trauben und Preiselbeerapfel

Reh-Pfeffer 'Jager Art’ mit

Champignons, Speck, Croltons, Spatzli, Rotkraut,
Marroni, Rosenkohl und Preiselbeerapfel

Wild-Hacktatschli ‘Eichhof’ mit

Preiselbeer-Jus, Spatzli, Rotkraut, Marroni,
Rosenkohl und Preiselbeerapfel (mit Reh, Hirsch
und Wildschwein aus der Zentral- und Nordschweiz)

Reh-Geschnetzeltes 'Hubertus’ mit
Eierschwammlirahmsauce, Spatzli, Rotkraut,
Marroni, Rosenkohl und Preiselbeerapfel

Reh-Schnitzel ‘Mirza’ mit

Eierschwammlirahmsauce, Spatzli, Rotkraut,
Marroni, Rosenkohl und Preiselbeerapfel

Reh-Rucken-Teller 'Eichhof’

auf Trauben gebettet, mit
Spatzli, Rotkraut, Marroni, Rosenkohl und
Preiselbeerapfel

Vermicelles mit Kirsch und Schlagrahm

Coupe Nesselrode mit
Vermicelles, Kirsch, Meringue, Vanilleglace
und Schlagrahm

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

13.80
14.80

34.80

37.80

34.80

39.80

42.80

62.80

12.80
13.80



