Herbscht-Gloschtigs

Unsere Rehe stammen aus dem Pilatus-Gebiet und aus der Zentralschweiz.

Kürbiscrèmesuppe mit Rahmhübli	CHF	13.80
Nüsslisalat mit Ei und Kürbiskernen	CHF	14.80
Vegetarischer Wild-Teller 'Eichhof' mit Eierschwämmlirahmsauce, Spätzli, Rotkraut, Marroni, Rosenkohl, Trauben und Preiselbeerapfel	CHF	34.80
Reh-Pfeffer 'Jäger Art' mit Champignons, Speck, Croûtons, Spätzli, Rotkraut, Marroni, Rosenkohl und Preiselbeerapfel	CHF	37.80
Wild-Hacktätschli 'Eichhof' mit Preiselbeer-Jus, Spätzli, Rotkraut, Marroni, Rosenkohl und Preiselbeerapfel (mit Reh, Hirsch und Wildschwein aus der Zentral- und Nordschweiz)	CHF	34.80
Reh-Geschnetzeltes 'Hubertus' mit Eierschwämmlirahmsauce, Spätzli, Rotkraut, Marroni, Rosenkohl und Preiselbeerapfel	CHF	39.80
Reh-Schnitzel 'Mirza' mit Eierschwämmlirahmsauce, Spätzli, Rotkraut, Marroni, Rosenkohl und Preiselbeerapfel	CHF	42.80
Reh-Rücken-Teller 'Eichhof' auf Trauben gebettet, mit Spätzli, Rotkraut, Marroni, Rosenkohl und Preiselbeerapfel	CHF	62.80
Vermicelles mit Kirsch und Schlagrahm	CHF	12.80
Coupe Nesselrode mit Vermicelles, Kirsch, Meringue, Vanilleglace und Schlagrahm	CHF	13.80